PAGE
2

Министерство образования и науки Российской Федерации

Муромский институт (филиал)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

 высшего профессионального образования

 «Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(МИ (филиал) ВлГУ)

ПРИКАЗ

   _______________ 2014 г.          г.Муром

№______________
(О заселении студентов в общежитие(
На основании протокола №  1 заседания комиссии по распределению мест в студенческом общежитии МИ ВлГУ от « 26 » августа  2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заселить в студенческое общежитие института следующих студентов льготной категории:
	1.
	Арбекова Мария Михайловна
	ФИТ

	2.
	Алябин Вячеслав Васильевич
	МСФ

	3.
	Балдина Ксения Алексеевна
	ФСТП

	4.
	Беззубов Иван Дмитриевич
	ФИТ

	5.
	Бодян Максим Александрович
	ФСТП

	6.
	Зиборов Валерий Сергеевич
	МСФ

	7.
	Корнилова Екатерина Михайловна
	МСФ

	8.
	Королева Ксения Ивановна
	ФСТП

	9.
	Михалев Владислав Дмитриевич
	МСФ

	10.
	Мухина Юлия Николаевна
	ФЭМ

	11.
	Пашков Артем Андреевич
	ФИТ

	12.
	Разуваев Илья Юрьевич
	МСФ

	13.
	Старова Елена Андреевна
	ФСТП

	14.
	Чалышева Александра Дмитриевна
	ФСТП

	15.
	Щукина Татьяна Александровна
	ФСТП

	16.
	Дьячкова Анна Андреевна
	МСФ

	17.
	Евстигнеева Олеся Сергеевна
	МСФ

	18.
	Ершова Анастасия Юрьевна
	МСФ

	19.
	Захарова Екатерина Олеговна
	МСФ

	20.
	Махова Мария Игоревна
	МСФ

	21.
	Одинцов Алексей Александрович
	МСФ

	22.
	Пудовкина Мария Олеговна
	ФРЭКС

	23.
	Пырялова Яна Александровна
	МСФ

	24.
	Разоренова Екатерина Александровна
	МСФ

	25.
	Савин Сергей Иванович
	ФРЭКС

	26.
	Фомичев Юрий Сергеевич
	ФПСТ

2.      Заселить в студенческое общежитие института следующих студентов, обучающихся за счет средств государственного бюджета:
	1.
	Алексанина Наталья Павловна
	ФСТП

	2.
	Андреянова Елена Михайловна
	ФСТП

	3.
	Архарова Татьяна Александровна
	ФЭМ

	4.
	Афанасьев Андрей Вадимович
	ФСТП

	5.
	Афёнова Наталья Николаевна
	ФСТП

	6.
	Байков Сергей  Сергеевич
	ФИТ

	7.
	Баранова Юлия Ивановна
	ФИТ

	8.
	Белавина Софья Андреевна
	ФСТП

	9.
	Берестова Дарья Александровна
	ФРЭКС

	10.
	Боброва Татьяна Александровна
	ФСТП

	11.
	Богатенкова Екатерина Алексеевна
	ФСТП

	12.
	Бушуев Владислав Алексеевич
	ФРЭКС

	13.
	Вакин Даниил Алексеевич
	ЮФ

	14.
	Васянкин Александр Павлович
	ФРЭКС

	15.
	Волонин Александр Александрович
	МСФ

	16.
	Волоха Арина Вадимовна
	ФЭМ

	17.
	Воронин Егор Романович
	ФРЭКС

	18.
	Голубенкова Ирина Михайловна
	ФСТП

	19.
	Губанова Анастасия Владимировна
	ФЭМ

	20.
	Гусева Ирина Павловна
	ФИТ

	21.
	Демин Никита Александрович
	ФРЭКС

	22.
	Егоров Денис Александрович
	ФИТ

	23.
	Жирунов Алексей Алексеевич
	ФРЭКС

	24.
	Жукова Виктория Сергеевна
	ФЭМ

	25.
	Завражнова Екатерина Павловна
	МСФ

	26.
	Затюкин Дмитрий Евгеньевич
	ФИТ

	27.
	Захаревич Наталья Александровна
	ФСТП

	28.
	Зубаков Андрей Эдуардович
	ФСТП

	29.
	Иванов Даниил Сергеевич
	ФСТП

	30.
	Кармышова Татьяна Александровна
	ФИТ

	31.
	Каткова Виктория Александровна
	МСФ

	32.
	Лавров Владимир Павлович
	ФРЭКС

	33.
	Левина Яна Андреевна
	ФСТП

	34.
	Лесникова Татьяна Александровна
	ФЭМ

	35.
	Лукашов Сергей Андреевич
	ФИТ

	36.
	Лукоянов Дмитрий Николаевич
	ФСТП

	37.
	Лушин Владимир Евгеньевич
	ФИТ

	38.
	Ляпин Евгений Владимирович
	МСФ

	39.
	Мартынова Алина Сергеевна
	ЮФ

	40.
	Мацюця Юлия Сергеевна
	МСФ

	41.
	Митрофанов Максим Сергеевич
	МСФ

	42.
	Мохова Алена Александровна
	ФЭМ

	43.
	Нефедов Никита Александрович
	МСФ

	44.
	Орлова Анастасия Романовна
	МСФ

	45.
	Пинигин Сергей Владимирович
	ФСТП

	46.
	Подстовнягина Ирина Владимировна
	ФСТП

	47.
	Потехина Ольга Сергеевна
	ФЭМ

	48.
	Потехина Татьяна Сергеевна
	ФЭМ

	49.
	Потлов Артем Михайлович
	ФИТ

	50.
	Самсонова Елена Юрьевна
	ЮФ

	51.
	Семенов Антон Вячеславович
	МСФ

	52.
	Семенов Евгений Сергеевич
	ФРЭКС

	53.
	Семина Кира Александровна
	ФСТП

	54.
	Скороделов Антон Владимирович
	МСФ

	55.
	Смирнова Алина Андреевна
	ФСТП

	56.
	Солодков Максим Сергеевич
	ФСТП

	57.
	Староверов Максим Сергеевич
	ФСТП

	58.
	Субботин Денис Владимирович
	МСФ

	59.
	Суворкин  Дмитрий Владимирович
	МСФ

	60.
	Трифонова Анастасия Андреевна
	ФЭМ

	61.
	Туров Александр Александрович
	ФРЭКС

	62.
	Фадеева Наталья Юрьевна
	ФЭМ

	63.
	Фигурин Сергей Владимирович
	ЮФ

	64.
	Фролов Антон Александрович
	ФСТП

	65.
	Фуфаева Ирина Павловна
	ФСТП

	66.
	Храмова Юлия Вадимовна
	ФСТП

	67.
	Цуцков Максим Михайлович
	ФИТ

	68.
	Цыганков Сергей Александрович
	ФСТП

	69.
	Чесанов Егор Витальевич
	ФРЭКС

	70.
	Чураев Иван Вячеславович
	МСФ

	71.
	Шуралёв Сергей Александрович
	МСФ

	72.
	Ермошина Валентина Александровна
	ФСТП

	73.
	Волков Алексей Андреевич
	КТМм

	74.
	Тимаков Владимир Викторович
	КТМм

3. Заселить в студенческое общежитие института следующих студентов, обучающихся по целевому направлению:

	1.
	Дьячкова Анна Андреевна
	МСФ

	2.
	Евстигнеева Олеся Сергеевна
	МСФ

	3.
	Ершова Анастасия Юрьевна
	МСФ

	4.
	Захарова Екатерина Олеговна
	МСФ

	5.
	Махова Мария Игоревна
	МСФ

	6.
	Одинцов Алексей Александрович
	МСФ

	7.
	Пудовкина Мария Олеговна
	ФРЭКС

	8.
	Пырялова Яна Александровна
	МСФ

	9.
	Разоренова Екатерина Александровна
	МСФ

	10.
	Савин Сергей Иванович
	ФРЭКС

	11.
	Фомичев Юрий Сергеевич
	ФПСТ

4. Заселить в студенческое общежитие института следующих студентов, обучающихся по контракту:
	1.
	Афонина Юлия Вячеславовна
	ФЭМ

	2.
	Горелкин Иван Эдуардович
	ФЭМ

	3.
	Горелкина Кристина Сергеевна
	ФЭМ

	4.
	Графинина Анастасия Сергеевна
	ФЭМ

	5.
	Демкина Анастасия Руслановна
	ФЭМ

	6.
	Киселева Анастасия Игоревна
	ФСТП

	7.
	Козлов Александр Владимирович
	ФЭМ

	8.
	Кочнов Сергей Васильевич
	ФЭМ

	9.
	Кошеваров Сергей Витальевич
	ФЭМ

	10.
	Кузнецов Денис Сергеевич
	ФЭМ

	11.
	Курицына Наталья Алексеевна
	ФЭМ

	12.
	Ларина Дарья Алексеевна
	ЮФ

	13.
	Муравьев Кирилл Дмитриевич
	ФЭМ

	14.
	Одинцов Дмитрий Александрович
	ФЭМ

	15.
	Плисов Дмитрий Вячеславович
	ФЭМ

	16.
	Посаднов Петр Геннадьевич
	ФЭМ

	17.
	Рогова Екатерина Владимировна
	ФЭМ

	18.
	Сагатова Асель Мерекеевна
	ФЭМ

	19.
	Скворцова Оксана Валерьевна
	ФЭМ

	20.
	Холодов Василий Сергеевич
	ЮФ

5.   Заселить в студенческое общежитие института  студентов старших курсов, стоящих в очереди:

	1.
	Викторова Екатерина Юрьевна
	ФЭМ

	2.
	Глотова Мария Вадимовна
	ФСТП

	3.
	Таскаева Мария Сергеевна
	ФСТП

	4.
	Тимаков Алексей Владимирович
	ФРЭКС

	5.
	Адельшина Нелли Руслановна
	ФСТП

	6.
	Ершов Вячеслав Константинович
	ЮФ

	7.
	Кузнецова Яна Сергеевна
	ФЭМ

	8.
	Морозова Алина Алексеевна
	ФЭМ

	9.
	Шаронова Нина Евгеньевна
	ФСТП

	10.
	Узун Федор Семенович
	ФИТ

6. ОИД приказ довести до сведения зав. общежитием, деканов, профкома, зам. директора по  ВР.
Директор института, профессор                                         Н.В. Чайковская

Проект приказа вносит зам.директора по ВР
Визируют:

                    первый зам. директора

                    зам. директора по ВР

                    зам. директора по АХР
                    зав. общежитием
                    декан МСФ

                    декан ФСТП

                    декан ЮФ

                    декан ФЭМ

                    декан ФРЭКС

                    декан ФИТ

                    ЮО

профком